

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2024

Terp Invest ApS

Engvej 4
8362 Hørning

CVR nr. 39788128

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Dirigent

Henrik Terp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Terp Invest ApS
Engvej 4
8362 Hørning

CVR-nr.: 39788128
Stiftelsesdato: 14. august 2018
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Terp Kristensen
Christina Terp Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgade 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et underskud før skat på kr. -58.958.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere tabt egenkapital gennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	126.578	167.440
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.860	-61.899
Resultat før finansielle poster	77.718	105.541
Andre finansielle indtægter	4.950	0
Andre finansielle omkostninger	-141.626	-177.970
Ordinært resultat før skat	-58.958	-72.429
Skat af årets resultat	0	6
ÅRETS RESULTAT	-58.958	-72.423
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-58.958	-72.423
Disponeret i alt	-58.958	-72.423

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>1.495.121</u>	<u>3.609.159</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.121</u>	<u>3.609.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.495.121</u>	<u>3.609.159</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.448	11.360
Andre tilgodehavender	<u>7.659</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.107</u>	<u>11.360</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>1.483</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>3</u>	<u>1.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.110</u>	<u>12.843</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.512.231</u>	<u>3.622.002</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-363.975	-305.017
Egenkapital i alt	-313.975	-255.017
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.306.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.306.596
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	12.600
Gæld til pengeinstitutter	959.950	1.078.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.247	13.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	779.283	1.406.832
Anden gæld	70.726	59.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.826.206	2.570.423
Gældsforpligtelser i alt	1.826.206	3.877.019
PASSIVER I ALT	1.512.231	3.622.002

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2024	2023

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	1.250.000
--	---	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 720.000 med pant i ovennævnte investeringsejendomme deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 300.000 med pant i ovennævnte investeringsejendomme deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør i alt kr. 1.495.122 pr. 31.12.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.